Brothers Mining Minerals
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P | T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 15,286,126 0
P |Ndryshimi n8 inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar N
P |Té ardhura té tjera t& shirytézimit a2
P [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -8,844,024 1]
1 Lénda e paré dhe materiale ¢ konsumueshme 331 -8.844.024
2 T& tjera shpenzime 33.2 0
P |Shpenzime té personelit 34 -1,239,502 0
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -1,145,655
2 Shpenzime 18 siguimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas a4 2 93 847
nga shpenzimel pér pensionet) : ’
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -2,989,991 0
P |Té ardhura t& tjera 38 53.028 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38,1 0
vegmas 1& ardhural _nga njgsitd ekanomike brenda grupit) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgjata 282 0
(paragifur vegmas & amhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
3 Te ardhura nga kembimet valutore 38.3 53,028
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 129 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0
Shpenzime interes| dhe shpenzime (& ngjashme (paraqilur vecmas 401 o
shpenzimet pér tu paguar fek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime (¢ lera financiars 40.2 0
P |Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 0
b |FitimilHumbja para tatimit 42 2,265,637 1]
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 419,653 0
1 Shpenzimi akiual | tatimit mbi ftimin 431 419 853
2 Shpenzimi i tatim fitimit 18 shiyrs 432
3 PFlesa e talim fitimif #¢ plesémaneve 433
P |FitimilHumbja e vitit 44 1,845,984 0
B |Fitimi/Humbja pér: 45
Fronarél e njgsiss ekonomike mdme 45.1
Interesat jo-kantrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkriml | Elementeve 2017 2016
» [Fitimi'Humbja e wvitit 46 1,845,984 0
Té ardhura 18 tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari & huaja 48.2
Diferencal (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afalgjata materiale 46.3
Diterencat {+/-) nga rivlergsimi i aklivet financiare & mbajtura pér shitje 48 .4
Plesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet 46.5
P |Totali | 18 ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépé&rishirése pér vitin 48 1,845,984 0
P |Tatali | & ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér: 449
Fronarét e njésisd ekonomike mémeé 49.1
Interesal jo-konlrolluese 49.2
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